40 Sicut subvertit Deus Sodomam et Gomorram et vicinas eius, ait Dominus, non habitabit  
ibi vir, et non peregrinabitur in ea filius hominis.

41 Ecce populus venit ab aquilone, et gens magna et reges multi consurgent a finibus terrae.

42 Arcum et acinacem apprehendent, crudeles sunt et immisericordes; vox eorum quasi  
mare sonabit, et super equos ascendent sicut vir paratus ad proelium contra te, filia  
Babylon.

43 Audivit rex Babylonis famam eorum, et dissolutae sunt manus eius; angustia apprehendit eum, dolor quasi parturientem.

44 Ecce quasi leo ascendet de silva condensa Iordanis ad prata semper virentia, quia subito currere faciam eos ex illa et, qui erit electus, illum praeponam ei. Quis enim similis mei? Et quis vocabit me in iudicium? Et quis est iste pastor, qui resistat vultui meo? ”.

45 Propterea audite consilium Domini, quod mente concepit adversum Babylonem, et cogitationes eius, quas cogitavit super terram Chaldaeorum: certe abstrahent parvulos gregis, certe desolabuntur super eos pascua eorum.

46 A voce captivitatis Babylonis commota est terra, et clamor inter gentes auditus est.

51

1 Haec dicit Dominus:

“ Ecce ego suscitabo super Babylonem et super habitatores Chaldaeae quasi ventum pestilentem;

2 et mittam in Babylonem ventilatores, et ventilabunt eam

et demolientur terram eius, quoniam venerunt super eam undique in die afflictionis.

3 Non tendat, qui tendit arcum suum, et non ascendat loricator;

nolite parcere iuvenibus eius, interficite omnem militiam eius ”.

4 Et cadent interfecti in terra Chaldaeorum et vulnerati in plateis eius,

5 quoniam non est viduatus Israel et Iuda a Deo suo, Domino exercituum; terra autem eorum repleta est delicto in conspectu Sancti Israel.

6 Fugite de medio Babylonis, et salvet unusquisque animam suam; nolite perire in poena eius, quoniam tempus ultionis est Domino: vicissitudinem ipse retribuet ei.

7 Calix aureus Babylon in manu Domini inebrians omnem terram; de vino eius biberunt gentes et ideo insaniunt.

8 Subito cecidit Babylon et contrita est. Ululate super eam; tollite resinam ad dolorem eius, si forte sanetur.

9 “ Curavimus Babylonem, et non est sanata. Derelinquite eam, et eamus unusquisque in terram suam,

quoniam pervenit usque ad caelos iudicium eius  
et elevatum est usque ad nubes.

10 Protulit Dominus iustitias nostras;  
venite, et narremus in Sion  
opus Domini Dei nostri ”.

11 Acuite sagittas, implete pharetras;  
suscitavit Dominus spiritum regum Medorum,  
et contra Babylonem mens eius est, ut perdat eam,  
quoniam ultio Domini  
est ultio templi sui.